


ANTIPASTI
Tris di Salumi della Zona 
Formaggi  con accompagnamento di marmellate 
Misto Salumi e Formaggi 
Speciale D'Oca  

€ 12,00
€ 12,00
€ 17,00
€ 16,00

BAGNA CLASSICA
Bagna Cauda Stemperata con Tripudio di
Verdure di stagione. Cotte e Crude.
Caffè incluso.

€ 30,00

SECONDI
Polenta Concia con formaggio d'alpeggio con Cannella e
Grigliata al forno
Polenta Concia con formaggio d'alpeggio con Cannella e
Grigliata al forno con bis di carni cucinate alla vecchia
maniera

€ 15,00

€ 25,00

ZEROPLASTICA

INTUTTI I LOCALIBICCHIERI,PIATTI,
PO

SA
TE
VE
RI
E F
UJ

OTA
CCESI.

BAGNA SOVRANA
Antipasto misto d'oca locale,  Bagna Cauda Stemperata
con Tripudio di Verdure di stagione. Cotte e Crude,
Polenta Concia con 2 Contorni di Carne.

€ 45,00

DOLCI DELLA CASA
Dolce del giorno
Mix di assaggi per ogni tipo di dolce

€ 6,00
€ 10,00

VINI BIANCHI
Falanghina del Sannio
 Gavi Aureliana, Vite Colte
Champagne Nichas Feuillatte 
Prosecco Superiore Valdo Cuveéé del Boj
Spumante Valdo Moscato Dolce 
Prosecco Batìso Doc Brut 

€ 27,00
€ 24,00

€ 110,00
€ 35,00
€ 28,00
€ 28,00

VINI ROSSI
Aglianico Fremondo DOC
Barbera D'Asti Volp
Barbera del Monferrato Volpi
Bonarda dell’Oltrepò Pavese DOC 
Frizzante, Az. Manuelina
Barbera della Provincia di Pavia IGT , 
Fermo, Az. Manuelina 

€ 30,00
€ 15,00
€ 15,00

€ 27,00

€ 22,00

BEVANDE E CAFFETTERIA
Drink in lista
Acqua Frizzante / Naturale
Coca Cola, Coca 0, The Limone, Pesca, Fanta

€ 7,00
€ 3,00
€ 4,00

Amari: Grappa Bianca, Amaro del borgo,
Limoncello, Sambuca, Disaronno,
Amaretto, Pistacchiello
Caffè Ristretto
Caffè doppio 

€ 4,00
€ 1,30
€ 1,50

BAGNA CAUDA NANNA


