

Il bavagliolone è in omaggio



# Prenota in questo locale il tuo posto a tavola!

La nostra Bagna Cauda è:











Celebriamo il rito nelle date:







BAGNA della MERLA DAL 29/1 2026 AL 1/2 2026



Visita il sito BAGNACAUDADAY.IT



**EURO IL COSTO DELLA BAGNA CAUDA** •

SOLIDARIETÀ.



# **BAGNA CAUDA DAY 2025**



**BAGNA CAUDA NANNA** 

USIAMO

# LUXE









# Celebriamo il rito nelle date:







### **BAGNA SOVRANA**

Antipasto misto d'oca locale, Bagna Cauda Stemperata con Tripudio di Verdure di stagione. Cotte e Crude, Polenta Concia con 2 Contorni di Carne.

€ 45,00

### ANTIPASTI

- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Tris di Salumi della Zona	€ 12,00
Formaggi con accompagnamento di marmellate	€ 12,00
Misto Salumi e Formaggi	€ 17,00
Speciale D'Oca	€ 16,00



Polenta Concia con formaggio d'alpeggio con Cannella e Grigliata al forno Polenta Concia con formaggio d'alpeggio con Cannella e Grigliata al forno con bis di carni cucinate alla vecchia € 25.00 maniera

## **DOLCI DELLA CASA**

Dolce del giorno	€ 6,00
Mix di assaggi per ogni tipo di dolce	€ 10,00



Bagna Cauda Stemperata con Tripudio di Verdure di stagione. Cotte e Crude. Caffè incluso.

€ 30,00

€ 22,00

€ 1,50

## VINI BIANCHI

Fermo, Az. Manuelina

Caffè doppio

VIIVI DIANCIII	
Falanghina del Sannio	€ 27,00
Gavi Aureliana, Vite Colte	€ 24,00
Champagne Nichas Feuillatte	€ 110,00
Prosecco Superiore Valdo Cuveéé del Boj	€ 35,00
Spumante Valdo Moscato Dolce	€ 28,00
Prosecco Batiso Doc Brut	€ 28,00
VINI ROSSI	
Aglianico Fremondo DOC	€ 30,00
Barbera D'Asti Volp	€ 15,00
Barbera del Monferrato Volpi	€ 15,00
Bonarda dell'Oltrepò Pavese DOC	
Frizzante, Az. Manuelina	€ 27,00
Barbera della Provincia di Pavia IGT,	

### **BEVANDE E CAFFETTERIA**

Drink in lista	€7,00
Acqua Frizzante / Naturale	€ 3,00
Coca Cola, Coca 0, The Limone, Pesca, Fanta	€ 4,00

Amari: Grappa Bianca, Amaro del borgo, Limoncello, Sambuca, Disaronno,

Amaretto, Pistacchiello € 4,00 Caffè Ristretto € 1,30